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Produktpass
Datum: 10.05.2015

Artikel-Nr.: 7017 BB Ruhrei

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Remoulade (Rapsdél (50%), Gurken (5%), Eigelb, Branntweinessig, Maisstarke, Weizenstarke,
Speisesalz, Senfsaat, Zucker, Krauter, Gewirze, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202),
Konservierungsstoff: Natriumbenzoat (E211), Stabilisator: Xanthan (E415), Stabilisator:
Guarkernmehl (E412), Sauerungsmittel: Citronensaure (E330), SiBungsmittel: Saccharin-Natrium
(E954), Aromen, Wasser), Weizenmehl, Wasser, Tafelmargarine (pflanzliches Fett, Wasser, Salz,
Emulgator: Lecithin (E322), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471),
Sauerungsmittel: Citronensdure (E330), Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin (E160a)), Tomaten, Lollo
Bionda, Gurken, Naturhefe, Steinsalz jodiert, Weizen-Backmittel, Backpulver, Backpulver,
Roggenmehl

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Senf

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 1189 kd | Brennwert: 284 kcal
Fett: 23,3 g | Kohlenydrate: 15,99
- davon gesattigte Fettsauren: 5,1 g | - davon Zucker: 0,8¢g
Eiweil: 3,09 | Salz: 1,49




